
ZARZĄDZENIE NR mi. 72023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia .......  2023 r.

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy o nr 

35 1240 6292 1111 0011 1265 3601 prowadzony przez Bank PEKAO SA w Sokółce.

§ 2. Ustala się plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanna £uk «  /SKARBMK) SOKÓŁKI

róblewska
' h l& .W ib

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

WMY

mgr Danut|kowa/lczyk



Załącznik do zarządzenia Nr £?.<?../2023

Burmistrza Sokółki 

z dnia r.

Plan finansowy na 2023 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy

1. W zakresie dochodów:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

DOCHODY RAZEM 20 298,56
750 Administracja publiczna 18,56

75011 Urzędy Wojewódzkie 18,56
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
-  art. 5 ustawy z dn. 12.03.2022r.
- nadanie numeru PESEL -  art. 4 ustawy z dn. 12.03.2022r.
- potw. tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadź, danych do RDK 18,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 480,00
75495 Pozostała działalność 9 480,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
-art. 13 ustawy z dn. 12.03.2022r.

9 480,00

758 Różne rozliczenia 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- na dodatkowe zadania oświatowe - art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dn. 
12.03.2022r.

0,00

852 Pomoc społeczna 800,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
800,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- zasiłki okresowe - art. 29-30 ustawy z dn. 12.03.2022r.

800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- na posiłek dla dzieci i młodzieży - art. 29-30 ustawy z dn. 
12.03.2022r.

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
-jednorazowe świadczenie pieniężne 
-art. 31 ustawy z dn. 12.03.2022r.

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
rodzinne - art. 26 ustawy z dn. I2.03.2022r.

0,00

855 Rodzina 10 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 000,00



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
aieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
rodzinne - art. 26 ustawy z dn. 12.03.2022r.

10 000,00

2. W zakresie wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

WYDATKI RAZEM 20 298,56
750 Administracja publiczna 18,56

75011 Urzędy Wojewódzkie 18,56
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18,56

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 480,00
75495 Pozostała działalność 9 480,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 480,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80195 Pozostała działalność 0,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

852 Pomoc społeczna 800,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
800,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

855 Rodzina 10 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

10 000,00


